
 

 

UCHWAŁA NR XLV/269/2022 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 2 917 099,81 zł  z tytułu: 

- pismo Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022. zwiększające udziały w podatku dochodowym od osób 

fizycznych dla gminy Pawłosiów kwota 2 888 418,57 zł, 

- środki z tytułu sprzedaży hurtowej napojów alkoholowych kwota 20 598,10 zł, 

- środki z ponadplanowych wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 8 083,14 zł, 

- dokonuje się zmian w planie dochodów: 

Dział 750 Administracja publiczna, 

Rozdział 75095 Pozostała działalność zwiększenie/zmniejszenie kwota 359 233,00 zł, 

Dział 758 Różne rozliczenia, 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie kwota 5 019 489,00 zł, 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe zmniejszenie kwota 4 987 500,00 zł, 

Dział 801 Oświata i wychowanie, 

Rozdział 80195 Pozostała działalność zmniejszenie kwota 31 989,00 zł, 

Dział 852 Pomoc społeczna, 

Rozdział 85295 Pozostała działalność zwiększenie/zmniejszenie kwota 5100,00 zł, 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

Rozdział 85395 Pozostała działalność zwiększenie/zmniejszenie kwota 54 000,00 zł, 

Dział 855 Rodzina, 

Rozdział 85595 pozostała działalność zmniejszenie/zwiększenie kwota 5 132,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 2. W wydatkach gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3958



1. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2 917 099,81 zł: 

- zakup materiałów i usług związanych z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi kwota 

28 681,24 zł, 

- bieżące utrzymanie placówek oświatowych 345 000,00 zł. 

- odsetki od zaciągniętych kredytów kwota 30 000,00 zł, 

- dofinansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi kwota 250 000,00 zł, 

- bieżące utrzymanie gospodarki wodnościekowej kwota 513 418,57 zł, 

- bieżące utrzymanie obiektów komunalnych kwota 500 000,00 zł, 

- bieżące funkcjonowanie urzędu gminy kwota 200 000,00 zł, 

- opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach poza terenem gminy kwota 100 000,00 zł, 

- wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów komunalnych kwota 900 000,00 zł, 

- dotacja dla gminnych instytucji kultury kwota 50 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

Dział 750 Administracja publiczna, 

Rozdział 75095 Pozostała działalność zmniejszenia/zwiększenia kwota 359 233,00 zł, 

Dział 801 Oświata i wychowanie, 

Rozdział 80195 pozostała działalność zmniejszenie /zwiększenie kwota 31 989,00 zł, 

Dział 852 Pomoc Społeczna, 

Rozdział 85295 zmniejszenie/zwiększenie kwota  5100,00 zł, 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

Rozdział 85395 Pozostała działalność zmniejszenie/zwiększenie kwota 54 000,00 zł, 

Dział 855 Rodzina, 

Rozdział 85595 Pozostała działalność zmniejszenie/zwiększenie kwota 5 132,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian  Maciałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/269/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 478 653,00 0,00 478 653,00 

 75095  Pozostała działalność 478 653,00 0,00 478 653,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 359 233,00 -359 233,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

119 420,00 359 233,00 478 653,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 708 604,00 2 917 099,81 8 625 703,81 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

30 000,00 28 681,24 58 681,24 

  0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych             

w obrocie hurtowym 

0,00 20 598,10 20 598,10 

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

30 000,00 8 083,14 38 083,14 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

5 678 604,00 2 888 418,57 8 567 022,57 

  0010 

Wpływy z podatku 

dochodowego                od 

osób fizycznych 

5 678 604,00 2 888 418,57 8 567 022,57 

758   Różne rozliczenia 4 998 620,00 31 989,00 5 030 609,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 998 620,00 31 989,00 5 030 609,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 987 500,00 
-

4 987 500,00 
0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 120,00 31 989,00 43 109,00 

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 4 987 500,00 4 987 500,00 

801   Oświata i wychowanie 31 989,00 -31 989,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3958



 80195  Pozostała działalność 31 989,00 -31 989,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane           

z innych źródeł 

31 989,00 -31 989,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 100,00 0,00 5 100,00 

 85295  Pozostała działalność 5 100,00 0,00 5 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 -5 100,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 5 100,00 5 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
54 000,00 0,00 54 000,00 

 85395  Pozostała działalność 54 000,00 0,00 54 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 -54 000,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 54 000,00 54 000,00 

855   Rodzina 5 132,00 0,00 5 132,00 

 85595  Pozostała działalność 5 132,00 0,00 5 132,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 132,00 -5 132,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 5 132,00 5 132,00 

Razem: 11 282 098,00 2 917 099,81 14 199 197,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/269/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie                    

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

1 026 222,00 250 000,00 1 276 222,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 026 222,00 250 000,00 1 276 222,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  4260 Zakup energii 986 222,00 220 000,00 1 206 222,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 671 574,96 1 400 000,00 3 071 574,96 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 671 574,96 1 400 000,00 3 071 574,96 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
198 028,00 100 000,00 298 028,00 

  4260 Zakup energii 266 000,00 150 000,00 416 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 100 000,00 295 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
812 546,96 900 000,00 1 712 546,96 

750   Administracja publiczna 892 303,00 200 000,00 1 092 303,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
407 400,00 200 000,00 607 400,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 000,00 100 000,00 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 327 400,00 100 000,00 427 400,00 

 75095  Pozostała działalność 484 903,00 0,00 484 903,00 

  3110 Świadczenia społeczne 350 520,00 -350 520,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

119 000,00 350 520,00 469 520,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 287,98 -1 117,98 170,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
176,71 -146,71 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 504,38 -6 504,38 1 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 880,00 -880,00 5 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
113,93 -63,93 50,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku             z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

70,00 6 504,38 6 574,38 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14,00 1 328,62 1 342,62 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 336,00 880,00 1 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3958



zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

757   Obsługa długu publicznego 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

170 000,00 30 000,00 200 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

170 000,00 30 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 900 345,00 445 000,00 8 345 345,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 026 239,00 324 000,00 7 350 239,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
300 000,00 4 000,00 304 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
833 050,00 105 000,00 938 050,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
968 300,00 30 000,00 998 300,00 

  4260 Zakup energii 445 000,00 60 000,00 505 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 60 000,00 185 000,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4 354 889,00 65 000,00 4 419 889,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
700 000,00 100 000,00 800 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

700 000,00 100 000,00 800 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 81 000,00 21 000,00 102 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 21 000,00 102 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży         w 

szkołach podstawowych 

50 500,00 -503,00 49 997,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
45 000,00 -450,00 44 550,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
5 500,00 -53,00 5 447,00 

 80195  Pozostała działalność 42 606,00 503,00 43 109,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
27 081,00 -27 081,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1 785,00 -1 785,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2 620,00 -2 620,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11 120,00 31 989,00 43 109,00 

851   Ochrona zdrowia 10 470,00 28 681,24 39 151,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3958



 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
10 470,00 28 681,24 39 151,24 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 470,00 19 781,24 27 251,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 900,00 11 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 805 100,00 0,00 4 805 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 805 100,00 0,00 4 805 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 805 100,00 -5 100,00 4 800 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

0,00 5 100,00 5 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
54 000,00 0,00 54 000,00 

 85395  Pozostała działalność 54 000,00 0,00 54 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 941,00 -52 941,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

0,00 52 941,00 52 941,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
529,00 -529,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 530,00 -530,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności)                        

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 529,00 529,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 530,00 530,00 

855   Rodzina 10 132,00 0,00 10 132,00 

 85595  Pozostała działalność 10 132,00 0,00 10 132,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 978,00 -4 978,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

0,00 4 978,00 4 978,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 081,00 -81,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 073,00 -73,00 4 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności)                      

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 81,00 81,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 73,00 73,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 789 923,40 513 418,57 4 303 341,97 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
1 481 493,00 263 418,57 1 744 911,57 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 23 418,57 63 418,57 

  4260 Zakup energii 309 000,00 50 000,00 359 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3958



  4300 Zakup usług pozostałych 1 132 493,00 190 000,00 1 322 493,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
2 308 430,40 250 000,00 2 558 430,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 308 430,40 250 000,00 2 558 430,40 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
536 000,00 50 000,00 586 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
245 000,00 35 000,00 280 000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

245 000,00 35 000,00 280 000,00 

 92116  Biblioteki 291 000,00 15 000,00 306 000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

291 000,00 15 000,00 306 000,00 

Razem: 20 866 070,36 2 917 099,81 23 783 170,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3958


		2022-11-03T13:13:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




